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typ med kriminell anknytning som påträffats i Sverige och kunnat härledas till samma göt som Palmekulorna, Kulan har sannolikt avfyrats med Haparandavapnet. Detta kan också vara mordvapnet även om det inte finns några direkta tecken på det utöver vad som här angivits.

ytterligare ett registrerat vapen, som tilldrar sig särskilt intresse (se avsnitt 11) har anmälts förkommet (motsvarande) under 1994. Det uppges ha förkommit år 1992 under besvärande former för dess registrerade ägare (XX i avsnitt 11.4)

Den av Palmeutredningen valda uppläggningen med att vapen i Stockholms län skall lämnas in till Palmeutredningen för provskjutning har gjorts med bitanken att en ev gärningsman som är registrerad innehavare skulle luras att anmäla sitt vapen stulet eller på annat sätt förkommet. Denna strategi förefaller lyckosam i den bemärkelse att vi idag kan sluta oss till att gärningsmannen knappast torde vara en registerad innehavare av en S&W i Stockholms län, såvida det inte rör sig om XX. Denna slutsats är, förutsatt att den är riktig - vilket behöver diskuteras ytterligare, av strategisk betydelse. Varför är det då så viktigt? Ja, det har betydelse om vi rör oss i kvadrant 3 EGM/OP. Där vi som huvudalternativ för oss med en gärningsman med kännedom om de lokala förhållandena vid mordplatsen.

Kvar står dock som vår slutsats

- att vi rör oss med ett vapen som inte är registrerat i Stockholms län, såvida det inte rör sig om XX:s, - att det oregistrerade vapnet fördes in i landet för just detta attentat, dvs med en hit man, terrorist eller agent. Har ett vapen förts in just för detta syfte har sannolikt ammuntion medföljt, eller

- att det rör sig om ett "svenskt" vapen som förkommit eller i annat sammanhang förts in i landet.

Valet av ammunition

Vi kan heller inte bortse från att den valda metal piercing-ammunitionen vid den tidpunkten allmän sett uppfattades klara av att gå igenom en normal skyddsväst (Tidn art: Myten om ...). Det naturliga borde då vara, som huvudalternativ i just denna fråga, att anta att gärningsmannen ville gardera sig mot att Olof Palme bar skyddsväst. Vi anser vidare att denna ammunition faktiskt också bevisligen var mycket effektiv väl inne i kroppen genom sin tumlande effekt. Det är alltså den rakt motsatta uppfattningen jämfört med de som tyder valet av ammunition som ett tecken på att det inte skulle ha varit en professionell mördare. Att en gärningsman dels har tillgång till denna ammunition, dels vill gardera sig mot ett sådant alternativ leder lätt tankarna till en utländsk gärningsman. Skälet härför är att de som är väl förtrogna med svenska förhållanden och Olof Palmes syn på sin säkerhet nog inte skulle anta att han bar skyddsväst en biokväll tillsammans med hustrun. Tanken att Olof
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